CONSELHO FISCAL NACIONAL – CFN

  EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente do Conselho Fiscal Nacional - Sindireceita, no uso das atribuições estatutárias

e regimentais que lhe são conferidas convoca os demais membros titulares Lucineia Ribeiro
de Souza Oliveira e José Marcos Nascimento de Souza e o suplente Luís Fernando Ferreira
Costa a comparecerem à reunião VIRTUAL extraordinária que se realizará entre os dias

18 e 22 de março de 2024, por meio da Plataforma Zoom, para:

- Analisar e deliberar sobre as demonstrações contábeis consolidadas do Sindireceita, bem

como os relatórios dos fundos de Sucumbencial, de Reserva e de Defesa, ano 2023,
encaminhadas ao CFN, via e-mail, no dia 15/03/2024, e sobre eles emitir parecer;

- Analisar e deliberar sobre o relatório dos atos de Gestão da DEN, ano 2023, e sobre ele
emitir parecer; e

- Tratar de outros assuntos de interesse do Conselho Fiscal Nacional.

Brasília, 18 de março de 2024

Risonaldo Ferreira dos Santos

Presidente do Conselho Fiscal Nacional

Consulte a página de autenticação no final deste documento.
AP18.0324.16079.8238 no endereço http://sadd.receita.fazenda.gov.br/sadd-internet/pages/validadocumento.xhtml

Documento de 1 página(s) assinado digitalmente. Pode ser consultado pelo código de localização

PÁGINA DE AUTENTICAÇÃO

A Secretaria da Receita Federal do Brasil garante a integridade e a autenticidade
deste documento nos termos do Art. 10, § 1º, da Medida Provisória nº 2.200-2, de 24

de agosto de 2001

Histórico de atividades sobre o documento:

Documento assinado digitalmente por:
 RISONALDO FERREIRA DOS SANTOS em 18/03/2024.

Confira o documento original pelo Smartphone conectado à Internet:

Dúvida? Acesse
http://sadd.receita.fazenda.gov.br/sadd-internet/pages/qrcode.xhtml

 Confira o documento original pela Internet:

a) Acesse o endereço:

 http://sadd.receita.fazenda.gov.br/sadd-internet/pages/validadocumento.xhtml

b) Digite o código abaixo:

AP18.0324.16079.8238

Código Hash obtido através do algoritmo SHA-256:

C6hk0G6FrqsgmY0yw8jFhaDe/Ld1AKoRZ/SL3qupjKw=

http://sadd.receita.fazenda.gov.br/sadd-internet/pages/qrcode.xhtml
http://sadd.receita.fazenda.gov.br/sadd-internet/pages/validadocumento.xhtml